
              Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 CPV: 45234125-8

 Můstek B
JKSO: 825 83       

Celková rekapitulace

Druh nákladů Náklad v Kč

Provozní soubory
PS 91-1 Silové rozvody 130 020,00

PS 93-1 Slaboproudá za ízení 97 989,00

PS 93-2 EPS 51 100,00

PS 94 Strojní za ízení 2 937 150,00

PS 96 ASD -T 39 640,00

Provozní soubory celkem 3 255 899,00

Objekty 

SO 01 Stavební ešení 808 443,96

SO 02 Elektroinstalace, osvetlení 145 480,00

B.2 Dopravní opat ení během stavby v metru 12 000,00

Objekty celkem 965 923,96

Vedlejší a ostatní náklady
Za ízení staveniště 230 000,00

Projektové práce 50 000,00

Geodetické práce 55 000,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 335 000,00

4 556 822,96

Celkem

Cena stavby bez DPH v Kč

METROPROJEKT Praha a.s. 1/16



P i vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), 
písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně 
přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  (pokud není uvedeno 
zvlášť). Uchazeč musí v ceně nabídky uvažovat i s dopravou materiálu tunely metra pomocí MUV, tyto náklady hradí zhotovitel.

7) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z 
jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

6) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního 
materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  (např. hmoždinky, šrouby, 
upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)  

3) Součástí cen položek je i zřízení uzemnění jednotlivých zařízení, potrubí, armatur, apod. Pokud není vykázáno zvlášť.
4) Součástí nabídkové ceny musí být i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a 
zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, provozní řády, včetně 
zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Pokud nejsou v PS nebo SO vykázány tyto náklady ve 
zvláštní položce, musejí být rozpuštěny do nabídkových cen ostatních položek a nebudou zvlášť hrazeny.

5) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže. 

8) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (11). 
Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, 
přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

METROPROJEKT Praha a.s. 2/16



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba: Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B
Objekt: PS 91-1 Silové rozvody Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:   Datum:   27.1.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

1 Silové rozvody

1 1-001 Demontáž stávajícího rozvaděče ozn. RM8302 hod. 30,00 290,00 8 700,00 Položka obsahuje opatrnou demontáž, odvoz a předání DP-JDCM k dalšímu 
využití.                                                                                          Příloha 002

2 1-002 Demontáž stávajícího rozvaděče ozn. RM13.1 hod. 30,00 290,00 8 700,00 Položka obsahuje opatrnou demontáž, odvoz a předání DP-JDCM k dalšímu 
využití.                                                                                          Příloha 002

3 1-003 Demontáž stávajících zásuvkových skříní hod. 20,00 298,00 5 960,00 Položka obsahuje opatrnou demontáž, odvoz a předání DP-JDCM k dalšímu 
využití.                                                                                          Příloha 002

4 1-004 Demontáž stávajících kabelových konstrukcí a drobných přístrojů hod. 20,00 288,00 5 760,00 Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících 
kabelových konstrukcí a drobných přístrojů.                                       Příloha 
002

5 1-005 Demontáž stávajících kabelů hod. 120,00 280,00 33 600,00 Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících 
kabelových konstrukcí a drobných přístrojů.                                       Příloha 
002

6 1-006 Demontáž stávajícího požárního těsnění kabelových tras m2 3,00 1 700,00 5 100,00 Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci požárního 
těsnění.                                                                                               Příloha 
002

7 1-007 Požární těsnění kabelových tras - tmel INTUMEX m2 1,00 1 700,00 1 700,00 Položka obsahuje dodávku tmelu, dopravu, manipulaci, zhotovení požárního 
těsnění, zhotovení štítku.                                                                                                
Příloha 002

8 1-008 Kabelová koncovka smršťovací 4 x 25 mm2 kus 2,00 400,00 800,00  Položka obsahuje dodávku kabelové koncovky, dopravu, uskladnění, 
manipulaci, montáž včetně upevňovacího materiálu.
Příloha 002, 101 až 112

2 Ostatní
9 2-001 Revize hod. 80,00 530,00 42 400,00  Položka obsahuje revizi el. Zařízení a vypracování revizní zprávy..

Příloha 002
10 2-002 Průkaz způsobilosti kus 1,00 17 300,00 17 300,00  Položka obsahuje poplatek za vydání průkazu způsobilosti na provozní 

soubor Drážnímu úřadu.
Příloha 002

Celkem 130 020,00

METROPROJEKT Praha a.s. 3/16 PS 91-1



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuálně kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i p íplatky na územní a provozní vlivy a ztížené 
podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí také být:
 - lešení, pomocné a zvedací mechanismy
 - p íplatek za práce v nočních výlukách
 - drobný montážní materiál (p íchytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
 - licence

 - atesty

 - p esun hmot
 - opat ení proti bludným proudům.
Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012

METROPROJEKT Praha a.s. 4/16 PS 91-1



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba: Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B
Objekt: PS 93-1 Slaboproudá za ízení Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:   Datum:   10.3.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

755  Nosné konstrukce 
1 755002 Požárně odolný skupinový držák kabelů GRIP, včetně kovové kotvy,  

provedení P(750)90 - M
ks 20,000 520,00 10 400,00 Položka obsahuje dodávku a montáž skupinového držáku včetně kotvy.

2 745151 Kabelová C-lišta včetně kotvícího materiálu, izolačních podložek atd., 
provedení P(750)90 - M 

m 60,000 260,00 15 600,00 Položka obsahuje dodávku,skladování a montáž instalační lišty, včetně 
izolačních hmoždinek a kotvení.

756  Kabely 

3 756007 Kabel Cu "R" M 75-4.8 - (koaxiální kabel) m 70,000 65,00 4 550,00 Dodávka, manipulace a montáž kabelu, včetně dodávky drobného 
instalačního materiálu, včetně ukončení, upínacích pásek, kabelových štítků, 
apod.

Kabely musí splňovat podmínky čl.8.3, 8.4 zásad PO pro projektování a 
výstavbu Pražského metra SM 22-2012-00. Kabely se zvýšenou odolností 
proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) barva pláště 
oranžová - na plášti označení "M", délka včetně prořezu.

4 756013 Kabel Cu "R" M 3Jx4 m 70,000 92,00 6 440,00 Dodávka, manipulace a montáž kabelu, včetně dodávky drobného 
instalačního materiálu, včetně ukončení, upínacích pásek, kabelových štítků, 
apod.

Kabely musí splňovat podmínky čl.8.3, 8.4 zásad PO pro projektování a 
výstavbu Pražského metra SM 22-2012-00. Kabely se zvýšenou odolností 
proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) barva pláště 
oranžová - na plášti označení "M", délka včetně prořezu.

757  P ístroje
5 757021 Konzola pro kameru se zámkem a krytem ks 1,000 2 700,00 2 700,00

6 757027 Kryt pro kameru, vyhřívaný, antivandal montáž na podhled ks 1,000 4 900,00 4 900,00

7 757028 Panel STOP tlačítek ks 1,000 4 900,00 4 900,00

758  Sk íně a p íslušenství
8 758003 krabice HENSEL vč. svorkovnice ks 2,000 340,00 680,00 Položka obsahuje montáž krabice vč. drobného příslušenství.

759  Demontáž a ostatní
9 759001 demontáž stávajících rozvodů rozhlasu, včetně likvidace m 8,000 550,00 4 400,00 Položka obsahuje demontáž materiálu, jeho odvoz a ekologickou likvidaci.

10 759002 demontáž stávajících kabelových nosných konstrukcí rozhlasu, včetně likvidacem 8,000 569,00 4 552,00 Položka obsahuje demontáž materiálu, jeho odvoz a ekologickou likvidaci.

11 759003 demontáž stávajících reproduktorů, včetně likvidace ks 1,000 413,00 413,00 Položka obsahuje demontáž materiálu, jeho odvoz a ekologickou likvidaci.

12 759004 demontáž stávajících kabelů m 150,000 50,00 7 500,00 Položka obsahuje demontáž materiálu, jeho odvoz a ekologickou likvidaci.

13 759005 Demontáž stávajících majáčků ks 4,000 1 070,00 4 280,00 Položka obsahuje demontáž materiálu, jeho odvoz a ekologickou likvidaci.
14 759007 Demontáž / montáž stávajících konzol ks 4,000 1 060,00 4 240,00 Položka obsahuje demontáž a montáž materiálu, jeho odvoz a ekologickou 

likvidaci.

METROPROJEKT Praha a.s. 5/16 PS 93-1



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

15 759012 demontáž / montáž stávajících kamer, vč. konzol ks 2,000 510,00 1 020,00 Položka obsahuje demontáž a montáž materiálu, jeho odvoz a ekologickou 
likvidaci.

16 759026 úprava (přeložení) kabeláže m 20,000 220,00 4 400,00

17 759030 Stavební přípomoce hod 2,000 317,00 634,00 průrazy, drážkování, vrtání pro kabelové trasy apod.

18 759031 demontáž STOP tlačítka esk. v pultu PM ks 1,000 1 600,00 1 600,00

19 759032 drobný montážní a instalační materiál kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00

750  Oživení, kontroly a revize
20 750005 kamerové zkoušky hod 2,000 590,00 1 180,00

21 750010 SW úprava kamerového systému (integrace) hod 6,000 2 100,00 12 600,00

Celkem 97 989,00

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012
Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuálně kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i p íplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou 
vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí také být:
 - lešení, pomocné a zvedací mechanismy
 - p íplatek za práce v nočních výlukách
 - drobný montážní materiál (p íchytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
 - licence

 - atesty

 - p esun hmot
 - opat ení proti bludným proudům.

METROPROJEKT Praha a.s. 6/16 PS 93-1



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba: Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B
Objekt: PS 93-2 EPS Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:   Datum:   27.1.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

Dodávka za ízení EPS  
1. EPS-001 Štítek s číslem hlásiče ks 20,000 100,00 2 000,00 viz přílohy 003 - seznam hlásičů

demontáž za ízení EPS  
2. EPS-002 demontáž soklů ks 1,000 8 300,00 8 300,00 viz přílohy 005,
3. EPS-003 výjmutí hlásičů ks 1,000 2 500,00 2 500,00 viz přílohy 005,
4. EPS-004 kabel    1P1 na liště m 180,000 100,00 18 000,00 viz přílohy 004, 005

Rozvodná síť 
5. EPS-005 kabel    1P1 na liště (na přích.) m 90,000 100,00 9 000,00 viz přílohy 004 
6. EPS-006 přeprogramování ústředny ks 0,200 10 000,00 2 000,00 viz přílohy 003  
7. EPS-007 naprogramovýní nadstavbové části EPS ks 0,300 10 000,00 3 000,00 viz přílohy 003  
8. EPS-008 úprava výjezdové dokumentace hasičů ks 1,000 2 500,00 2 500,00 viz přílohy 004,
9. EPS-009 štítek k patici ks 20,000 190,00 3 800,00 viz přílohy 003

Celkem 51 100,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuálně kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i p íplatky na územní a provozní vlivy a ztížené 
podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí také být:
 - lešení, pomocné a zvedací mechanismy
 - p íplatek za práce v nočních výlukách
 - drobný montážní materiál (p íchytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
 - licence

 - atesty

 - p esun hmot
 - opat ení proti bludným proudům.
Kabely a kabelové trasy usí splňovat požadavky vyhl. / 8 a závaz é pod í ky sta ove é SM č. /

METROPROJEKT Praha a.s. 7/16 PS 93-2



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba: Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B
Objekt: PS 94 Strojní za ízení Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:   Datum:   27.1.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

Demontáž stávajících pohyblivých schodů, ev. č. 613-1-246
1 94-001 Demontáž 1 ramene PS Schindler 9300 AE-20-IT-30-100-M-C ev.č. 613-1-

246 vč. odvozu materiálu, zdvih 5,40 m 

ks 1,0 758 900,00 758 900,00 Zahrnuje naložení, odvoz a složení ramene PS, rozvaděče a příslušné 
technologie nezbytné k budoucí funkci PS.

2 94-002 Demontáž strojního zařízení přečerpávací čerpací stanice vč. odvozu kg 250,0 39,00 9 750,00 Zahrnuje demontáž a odvoz čerpadla, patkového kolene, vodících tyčí, 
plováků a výtlačného potrubí v rámci prostoru čerpací stanice. Dodavatel 
zajistí utěsnění výtlačného potrubí zaslepovací ocelovou přírubou.

Dodávka a montáž
3 94-003 Prodloužení a doprava eskalátoru 613-1-246, sklon 30°, šířka stupně 1000 

mm vč. vytápění
ks 1,0 986 500,00 986 500,00 Viz technická zpráva, která je součástí dokumentace PS94 - strojní zařízení

4 94-004 Montáž PS ev.č. 613-1-246 (nově 613-1-314) ks 1,0 1 134 700,00 1 134 700,00 V cene není zahrnut a ocelová konstrukce
5 94-007 Komplexní zkoušky zařízení ks 1,0 28 600,00 28 600,00

6 94-008 Technická prohlídka a zkouška + průkaz způsobilosti ks 1,0 18 700,00 18 700,00

Celkem 2 937 150,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuálně kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i p íplatky na územní a provozní vlivy a ztížené 
podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí také být:
 - lešení, pomocné a zvedací mechanismy
 - p íplatek za práce v nočních výlukách
 - drobný montážní materiál (p íchytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
 - licence

 - atesty

 - p esun hmot
 - opat ení proti bludným proudům.

METROPROJEKT Praha a.s. 8/16 PS 94



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba: Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B
Objekt: PS 96 ASD -T Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:   Datum:   27.1.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

1 ídící systém
1 1-001 Panel PM dodávka ks 1,000 4 100,00 4 100,00 Příloha: 11
2 1-002 Montáž panelu PM a ůprava zapojení v pultu PM vř. materiálu kpl 1,000 3 100,00 3 100,00 Příloha: 11

2 Software

3 2-001 Úprava aplikačního SW kpl 1,000 2 280,00 2 280,00 Příloha 2, 10
4 2-002 Úprava vizualizačnhoí SW na CD, TC a servisních prac. Metra kpl 1,000 2 280,00 2 280,00 Příloha 2,10

3 Demontáže
5 3-001 Demontáž panelu PM kpl 1,000 1 790,00 1 790,00 Příloha: 11
6 3-002 Demontáž kabelů, nosné části a skříně MX46 kpl 1,000 2 790,00 2 790,00 Příloha: 2, 51
7 3-003 Odvoz demontovaného materiálu ks 1,000 2 900,00 2 900,00 Příloha: 2, 51

4 Ostatní

8 4-001 předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, individuelní zk. hod 8,000 750,00 6 000,00 Příloha 2

9 4-002 komplexní zkoušky hod 8,000 800,00 6 400,00 Příloha 2
10 4-003 revize sada 1,000 4 000,00 4 000,00 Příloha 2
11 4-004 průkaz způsobilosti hod. 4,000 1 000,00 4 000,00 Příloha 2

Celkem 39 640,00

METROPROJEKT Praha a.s. 9/16 PS 96



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuálně kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i p íplatky na územní a provozní vlivy a ztížené 
podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí také být:
 - lešení, pomocné a zvedací mechanismy
 - p íplatek za práce v nočních výlukách
 - drobný montážní materiál (p íchytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
 - licence

 - atesty

 - p esun hmot
 - opat ení proti bludným proudům.

METROPROJEKT Praha a.s. 10/16 PS 96



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba: Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B
Objekt: SO 01  Stavební a architektonické ešení Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:   Datum:   27.1.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

1 Demontážní práce
1 01-001 Demontáž - omítkový podhled s rabic pletivem včetně nosné konrtupkce z 

ocel L profilů  - vč. odvozu na skládku a poplatku za skládku (příp. 
uskladnění)

m2 83,700 190,00 15 903,00 viz.v.č.004, 005   33,5+50,2  odměřeno 

2 01-002 Demontáž - kamenný obklad, nepožkozený obklad předat DP - vč. odvozu 
a uskladnění

m2 50,000 230,00 11 500,00 viz.v.č.004, 005  obklady demontovat opatrně - odměřeno

3 01-003 Demontáž - ocelové konstrukce pro zavěšení svítidel - veřejná část - vč. 
odvozu na skládku a poplatku za skládku (příp. uskladnění)

kg 406,530 82,00 33 335,46 viz.v.č.006  

4 01-004 Vybourání ovodňovacího žlábeku v podchodu  - vč. odvozu na skládku a 
poplatku za skládku (příp. uskladnění)

m 4,500 1 200,00 5 400,00 viz.v.č.004, 005  obklady demontovat opatrně - odměřeno

5 01-005 Vybourání guly v TP eskalátorů - vč. odvozu na skládku a poplatku za 
skládku (příp. uskladnění)

ks 1,000 7 200,00 7 200,00 viz.v.č.005

6 01-006 Demontáž - podhled destičky METRO II v podchodu, uschovat pro 
zpětnou montáž - vč. odvozu a uskladnění

m2 130,000 200,00 26 000,00 viz.v.č.003

2 Pomocné konstruklce pro demontáž eskalátorů
7 02-001 Ocelová konstrukce pro demontáž eskalátorů - montáž, dodávka, údržba, 

demontáž
kg 5 429,740 110,00 597 271,40 viz.v.č.007, 008, 009   4650,64+779,1

8 02-002 Háky - ocel. pro demontáž esk. - montáž, dodávka, údržba, demontáž kg 42,220 200,00 8 444,00 viz.v.č.010

9 02-003 Dřevěná plošina, podepření stávajících stropů, pod technickým prostorem 
a pod podchodem - montáž, dodávka, údržba, demontáž

m3 3,735 2 000,00 7 470,00 viz.v.č.011

3 Montované konstrukce
10 03-001 SDK příčka v. 5,1m - nehořavé, impregnované  desky 2x25mm - dodávka 

a montáž včetně povrchové úpravy
m2 42,300 220,00 9 306,00 viz.v.012;  (4,8+0,45)*5,1 +15,5 úroveň podchodu, oů. Úroveň

11 03-002 Zpětná montáž podhledu METRO II v podchodu m2 130,000 210,00 27 300,00 viz.v.č.003

4 Zámečnické konstrukce
12 04-001 Kovové dveře  900/1970 kovové, povrchová úprava nátěr (světle šedá) - 

dodávka a montáž vč. zárubně, kování a ostatních dveřních doplňků
ks 2,000 14 900,00 29 800,00 viz.v.č. 004, 005                                                                          

13 04-002 Provizorní zábradli  - montáž, dodávka, údržba, demontáž kg 84,390 190,00 16 034,10 viz.v.č.012, zábrana v místě demontovaných eskalátorů

5 Ostatní
14 05-001 Zaslepení odtoku ze žlábku a guly - kompletní provedení vč. dodávek ks 2,000 3 590,00 7 180,00

6 Informační systém

METROPROJEKT Praha a.s. 11/16 SO 01



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

15 06-001 Demontáž informačního butonu včetně závěsu a uchycení  - vč. odvozu na 
skládku a poplatku za skládku (příp. uskladnění)

ks 3,000 2 100,00 6 300,00 viz.v.č.014

Celkem 808 443,96

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuálně kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i p íplatky na územní a provozní vlivy a ztížené 
podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí také být:
 - lešení, pomocné a zvedací mechanismy
 - p íplatek za práce v nočních výlukách
 - drobný montážní materiál (p íchytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
 - licence

 - atesty

 - p esun hmot
 - opat ení proti bludným proudům.

METROPROJEKT Praha a.s. 12/16 SO 01





Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

 - lešení, pomocné a zvedací mechanismy
 - p íplatek za práce v nočních výlukách
 - drobný montážní materiál (p íchytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
 - licence

 - atesty

 - p esun hmot
 - opat ení proti bludným proudům.
Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012

METROPROJEKT Praha a.s. 14/16 SO 02



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba: Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B
Objekt: B.4  Dopravní opat ení během stavby v metru Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:   Datum:   27.1.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

DIOm DIO

1 DIO-M-001 přenosná dopravní značka B28+E8a včetně sloupku a podstavce - 
pronájem včetně instalace a demontáže

ks 1 6 000,00 6 000,00

2 DIO-M-002 přenosná dopravní značka B28+E8c  včetně sloupku a podstavce - 
pronájem včetně instalace a demontáže

ks 1 6 000,00 6 000,00

Celkem 12 000,00

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuálně kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i p íplatky na územní a provozní vlivy a ztížené 
podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí také být:
 - lešení, pomocné a zvedací mechanismy
 - p íplatek za práce v nočních výlukách
 - drobný montážní materiál (p íchytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
 - licence

 - atesty

 - p esun hmot
 - opat ení proti bludným proudům.

METROPROJEKT Praha a.s. 15/16 B2



Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B DPS

SOUPIS PRACÍ CPV: 45234125-8

Stavba: Zrušení výstupu do objektu Perlová 5 - Můstek B
Část:   VON - vedlejší a ostatní náklady Objednatel:

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   27.1.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 8 9 8

ZS Za ízení staveniště 230 000,00

1 ZS-001 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

kus 1,000 23 000 000,00 230 000,00 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon činnosti 
zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, jeho oplocení, 
připojení na inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, 
zvedací mechanismy, označení stavby), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně průběžného a závěrečného úklidu stavby, 
vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu veškerého zařízení, uvedení 
do původního stavu)

PP Projektové práce 50 000,00

2 PP-001 Dopracování projektu pro provádění stavby kus 1,000 25 000,00 25 000,00

3 PP-002 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 25 000,00 25 000,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

GP Geodetické práce 55 000,00

4 GP-001 Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele kus 1,000 30 000,00 30 000,00

5 GP-002 Zaměření skutečného provedení stavby kus 1,000 25 000,00 25 000,00

Celkem 335 000,00

METROPROJEKT Praha a.s. 16/16 VON


